様式第１号(第７条関係)

年  月  日

高岡市長        あて

申請者 住 所

氏 名

(    年度)被災浄化槽修繕等事業費補助金交付申請書兼補助金交付請求書

(    年度)高岡市被災浄化槽修繕等事業費補助金の交付を受けたいので、高岡市被

災浄化槽修繕等事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 交 付 申 請 額   金                 円

２
設 置 場 所 の

地 名 ・ 地 番

 高岡市

番地  電話

３ 浄 化 槽 の 人 槽         人 槽

４ 住 宅 等 所 有 者   １ 本人  ２ その他(             )

５ 工 事 の 区 分   １ 修繕  ２ 更新

６
事 業 完 了

（予定）年月日
年   月   日

７ 金 融 機 関 名  本・支店・出張所

８ 預 金 種 別   １ 普通  ２ 当座

９ 口 座 番 号

10
口 座 名 義 人

（ カ タ カ ナ ）

※添付書類

１ 浄化槽被害調査結果等（写真、保守点検記録等を含む）

２ 工事見積書

３ その他参考となる資料